
SMLOUVA O DILO

vzavřenápodle § 536 an. obchodního zákoníku v platnémznění

l. Účastníci smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou :

Zhotovitel: Jméno, příjmení: Aleš Nerad

Trvalé bydliště: Zaříčan.1,90 ,Čáslav 2860l

Iěo: 6417 927 3 : .,........,.

Díč: CZ7512160832

Objednatel: Jméno, příjnrení:..Městys Bílé Podolí.......

Ičo: ...0023 5997 .........

Trvalé bydliště:...Bílé Podolí 12...

se dohodli, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a
ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí

2. Předmět smlouvy

Předměten, této smlouvy je dodávka a montáž střešní krytiny
režrrá,segmentový řez a klempířských prvků z mědi na objektu kostela
Podolí. Včetně likvidace suti.

Mor-rtáž střešního pláště bude provede

projevili vůli řídit se všemi jejími
právním řádem Ceské Republiky.

stanoviska

Tondach Bobrovka
sv.Václava v Bílém

Mú Čáslav odbor
školství.kultury a památkové péče,který je

3. Čas a způsob předání

buvy bude zhotoveno clo

zavirrěného stranou zlrotovitele nrá
objednatel nárok na penále ve výši 0,1olo procent z ceny díla zakaždý započatý den prodlení.

II. Práce nareaLizaci začnou dne :. ..10,9.2018...nebo.........Po morrtáži lešení....

1. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

l. Objednatel předal a zhotovitel převzal při podpisu smlouvy následující věci určené
k provedení díla:...El:přípojka 220 V......

Il. Zlrotovitel prohlašuje. že převzal. seznámil se a souhlasí s obsahenr podkladů. které pro

zlrotovení díla od objednatele pi,evzal. Tyto podklady tvoří přílohu A této smlour,},:

stanoviskcr Mú Čáslav

M
l, Dílo. které je předmětery po'

dne .. ...,*ffi ..,. §.{, /(...z.r?( v pri



II[. Zhotovitel prohlašuje. že provede dílo, které je předmětem dle této smlouvy podle
podkladů a technické dokumentace dodané mu objednatelem a v dohodrruté lhůtě jei
objednateli předá.

IV. Zlrotovitel prohlašuje. že dílo. které je předrrrětem podle této snrlouvy zhotoví osobně ve
spolupráci s p.Markern Motyčkou.Milanem Kosinou

5. Ujednání o ceně

I. Celková cena díla, které je předmětem podle této smlouvy činí 7 57 524ř KČ.(2l % dph)

lI. Objednatel je povinen zaplatit záIohu ve výši 200 000r- KČ, která je předmětem podle
této smlouvy. Tuto zálohu uhradí .na účet zhotovitele číslo 43-6993t7o297 /otoo
vedený Konrerční Bankou v Čáslavi do pěti dnů od podpisu této smlouvy.Je rnožrrá další
zálohová platba.

IíI. Zbývající část 557 524 ,- KČ, uhradí obiednatel na výše uvedený účet zhotovitele do
deseti dnťr od předání díla.

6. Vady díla

l. Obiednatel výsleclek činnosti zhotovitele osobně prohlédne a zkontroluje při předání.
Jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě a obiednatel dílo odmítne
v takovém stavu v souladu se zákonem převzít. má právo dílo vrátit zhotoviteli k přepracováni.
v ránrci něhož zhotovitel v nezbytně nutném čase bezplatně odstrani vady díla.

II. Pokud vady ani po přepracování nebudou odstraněny nebo nebude možno je vůbec
odstranit. nemá objednatel povinnost dílo převzít azaplatií zbylou část cerry díla podle části 4
- III této smlouvy. Záloha podle části 4 - II této smlouvy se nevrací.

IIl. Dojde-li k převzetí díla objednatelem, odpovídá zlrotovitel za vady díla v rozsahu záruky
po dobu 24 měsíců. V rámci záruky je zhotovitel povinen odstranit bezplatně závady. které
nebyly zpťrsobeny nepřiměřenýn či nevhodným zachézením.

7 . záv érečná ustanovení

I. Pokud bude dílo zhotoveno před dohodnutým tetmínem tak, jak je uveden v části 3 - I této
smlouvy, vyzve zhotovitel písemrrě objednatele k převzetí díla.

tt. Úeinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu.

III. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních.

IV. Účastníci této smlouly prohlašují. že si text smlouv1, důkladně přečetli, s obsahem
soulrlasí ažetato smlouva bylauzavřena podle jejiclr skutečné, svobodné avážné vůle. nikoli
v tísrri a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

v Bílém podolí

Zhotovitel:,......A
K PIR.STvI

IČo: ó4l 79 ?73,DIČ: CZ,7 5121 60832
Tel.:7'76 220 4|3

www. strechynerad,wordpress.com

§§SrĚ


